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COC CORENDON - CIRCUS BEL | |SVB SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL
PL/DS ROODHOOFT Christoph PL/DS PLANCKAERT Walter 100 164 568 40
1 VAN DER POEL Mathieu NED 100 079 462 03 61 ALLEGAERT Piet BEL 100 086 604 64
2 VAN DER POEL David NED 100 066 310 43 62 DE GENDT Aime BEL 100 077 503 81
3 MEISEN Marcel GER 100 048 530 14 63 FARAZIIN Maxime BEL 100 095 738 80
4 TURNER Ben GBR 100 109 470 38 64 PLANCKAERT Emiel BEL 100 100 910 14
5 MEEUSEN Tom BEL 100 033 416 32 65 VAN GESTEL Dries BEL 100 086 990 62
6 BOSMANS Wietse BEL 100 061 193 67 66 VAN ROOY Kenneth BEL 100 086 994 66
7 DEKKER Jens NED 100 097 494 90 67 DECLERCO Benjamin BEL 100 086 691 54
SMETS Gert BEL 100111 314 39 DELTOMBE Kevin BEL 100 086 693 56
TOUPALIK Adam CZE 100 086 245 93 MENTEN Milan BEL 100 100 912 16
VERMEERSCH Gianni BEL 100 066 562 04 WARLOP Jordi BEL 100 105 896 53
VLIEGEN Pieter-Jan BEL 10011079303 [WVA~WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC BEL
|QST QUICK - STEP FLOORS BEL | PL/DS KAISEN Olivier 100 027 290 17
PL/DS VAN BONDT Geert 100 010 385 87 71 ISTA Kevyn BEL 100 031 93304
11 ASGREEN Kasper DEN 100 097 437 33 72 DUQUENNOY Jimmy BEL 100 098 060 74
12 HODEG CHAGUI Alvaro Jose COL 100 092 304 41 73 DE WINTER Ludwiag BEL 10007357836
13 JAKOBSEN Fabio NED 100 087 061 36 74 SIX Franklin BEL 100 095 002 23
14 MARTINELLI Davide ITA 100 081 988 07 75 SPENGLER Lukas SUI 100078 031 27
15 SABATINI Fabio ITA 100031 053 94 76 JULES Justin FRA 100 499 064 80
16 SENECHAL Florian FRA 100075 167 73 77 ROBEET Ludovic BEL 100 086 385 39
17 SERRY Pieter BEL 100 071 585 80 KIRSCH Alex LUX 100 066 796 44
DEVENYNS Dries BEL 100027 284 11 STASSEN Julien BEL 100 079 696 43
GILBERT Philippe BEL 100 024 166 94
NARVAEZ Jhonnatan ECU 100096 372 35 |RNL ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ NED
STYBAR Zdenek CZE 100 027 822 64 PL/DS VAN POPPEL Jean Paul
LTS LOTTO SOUDAL BEL | 81 ARIESEN Tim NED 100 109 736 13
82 DE GREEF Robbert NED 100 081 934 50
PL/DS LEYSEN Bart 100 009 306 75 83 REINDERS Elmar NED 100 066 416 52
21 ARMEE Sander BEL 100 057 085 33 84 VAN GINNEKEN Sjoerd NED 100 094 007 95
22 BAK YTTING Lars DEN 100 349 962 67 85 VAN GOETHEM Brian NED 100 086 541 01
23 DEBUSSCHERE Jens BEL 100 048 194 66 86 VAN SCHIP Jan Willem NED 100 088 819 48
24 HOFLAND Moreno NED 100 062 887 15 87 VERMELTFOORT Coen NED 100 045 930 33
25 MAES Nikolas BEL 100 030 383 06 BUDDING Martiin NED 100 079 505 46
26 MERTZ Remy BEL 100 080 815 95 MEIJERS Jeroen NED 100 071 799 03
27 VAN DER SANDE Tosh BEL 100 059 662 88 RIESEBEEK Oscar NED 100 072 917 54
wgbLTAE\(sSJE'ILiO BEr igg ggf gg; gg [EUS EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS ESP
L) TEAM LOTTO NL - JUMBO NED | PL/DS MURIEL Xabier 100 056 441 68
91 BAGUES KALPARSORO Aritz ESP 100 076 091 27
PL/DS ZEEMAN Merijn 100228 957 21 92 BARRENETXEA URIARTE Ander ESP 100 098 049 63
31 BOOM Lars NED 100 028 334 91 93 GONZALEZ PRIETO Aitor ESP 100 422 699 54
32 DE TIER Floris BEL 100 070 961 38 94 IRIZAR LASKURAIN Julen ESP 100 112 275 30
33 TOLHOEK Antwan NED 100 098 125 42 95 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar ESP 100112 276 31
34 VAN EMDEN Jos NED 100 045 199 78 96 SANZ UNZUE Enrique ESP 100 062 805 30
35 VAN HOECKE Giis BEL 100 064 845 33 97 UDONDO SANTAMARIA Gotzon ESP 100 109 820 00
36 VAN POPPEL Danny NED 100 069 149 69 ABERASTURI IZAGA Jon ESP 100 055 839 48
37 WAGNER Robert Thomas GER 100 030 628 57 SAEZ BENITO Hector ESP 100 086 827 93
Lo S \ED 1000250242 [ABS_AQUABLUE SPORT
; PL/DS DE CNODDER Bob 100 163 763 11
VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN BEL | 101 BLYTHE Adam GBR 100 047 781 41
PL/DS ALBERT Niels 100 031 536 92 102 FENN Andrew GBR 100 060 643 02
41 VAN AERT Wout BEL 100 075 859 86 103 GATE Aaron NZL 100 044 055 01
42 DEVOLDER Stiin BEL 100 013 540 41 104  HANSEN Lasse Norman DEN 100 068 833 44
43 DUIIN Huub NED 100 028 335 92 105  KREDER Michel NED 100 032 067 41
44 LIVYNS Arien BEL 100 112 368 26 106  PEDERSEN Casper Phillip DEN 100 736 192 43
45 MERLIER Tim BEL 100 070 962 39 107 DUNNE Conor IRL 100 086 706 69
46 STEELS Stiin BEL 100 054 306 67 BRAMMEIER Matthew IRL 100 029 289 76
47 DE BIE Sean BEL 100 062 428 41
DE BONDT Dries BEL 100 093 662 41 |'CA ISRAEL CYCLING ACADEMY ISR
DE WITTE Mathias BEL 100 127 488 14 PL/DS VAN LANCKER Eric
GODRIE Stan NED 100070 970 47 111 BOIVIN Guillaume CAN 100 054 757 33
WAEYTENS Zico BEL 100 064 668 50 112  GOLDSHTEIN Omer ISR 100 092 467 10
WGG WANTY - GROUPE GOBERT BEL | 113 JENSEN Auaqust NOR 100 086 769 35
114  NEILANDS Krists LAT 100 079 350 85
PL/DS VAN DER SCHUEREN Hilaire 100 164 902 83 115 RAIM Mihkel EST 100 075 279 88
51 BACKAERT Frederik BEL 100 081 989 08 116  SAGIV Guy ISR 100 086 829 95
52 BAUGNIES Jerome BEL 100 044 336 88 117 VAN WINDEN Dennis NED 100 048 192 64
53 DEVRIENDT Tom BEL 100 077 606 87 DEMPSTER Zakkari AUS 100 045 956 59
54 DUPONT Timothy BEL 100 059 022 30 SCHREURS Hamish NZL 100 078 106 05
55 MC NALLY Mark GBR 100 053 902 51
56 VAN KEIRSBULCK Guillaume BEL 100 061 458 41
57 VANSPEYBROUCK Pieter BEL 100 032 256 36
DOUBEY Fabien FRA 100072 457 79
KREDER Wesley NED 100 058 402 89
VALLEE Boris BEL 100 079 697 44
VAN MELSEN Kevin BEL 100 045 720 17
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VCC VITAL CONCEPT CYCLING CLUB

FRA |

PL/DS ENGOULVENT Jimmy

100 024 878 30

121  BOECKMANS Kris BEL 100 060 883 48
122  DE BACKER Bert BEL 100 028 336 93
123 FOURNIER Marc FRA 100078 934 57
124  GAREL Adrien FRA 100 097 159 46
125  MANZIN Lorrenzo FRA 100072 162 75
126 MORICE Julien FRA 100 064 885 73
127  MOTTIER Justin FRA 100 076 241 80
COURTEILLE Arnaud FRA 100 062 554 70
ERMENAULT Corentin FRA 100 091 559 72
PACHER Quentin FRA 100 088 929 61
WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA ITA |
PLIDS PARSANI Serge
131  BERTAZZO Liam ITA 100 069 037 54
132 BUSATO Matteo ITA 100 045 094 70
133 COLEDAN Marco ITA 100 047 394 42
134  FONZI Giuseppe ITA 100 088 966 01
135  MOSCA Jacopo ITA 100077 339 14
136 TURRIN Alex ITA 100 088 974 09
137  ZHUPA Eugert ALB 100 069 177 00
BEVILACQUA Simone ITA 100099 748 16
MARECZKO Jakub ITA 100 089 728 84
POZZATO Filippo ITA 100016 611 08
VELASCO Simone ITA 100 080 188 50

CIB CIBEL - CEBON

BEL |

PL/DS VAN PETEGHEM Edwin

100 095 582 21

141 DE BOCK Stiin BEL 100 131 469 18
142 COENEN Dennis BEL 100 094 049 40
143 DIELEMAN Michiel BEL 100 066 963 17
144 JANS Rov BEL 100 077 554 35
145 JANSSENS Jimmy BEL 100 058 758 57
146 REYNAERTS Wim BEL 100 091 415 25
147 RUYTERS Brecht BEL 100074 976 76
BOUVRY Dieter BEL 100 086 652 15
COBBAERT Robby BEL 100 071 555 50
REYNAERTS Jan BEL 100099 772 40
MAB MARLUX - BINGOAL BEL
PL/DS MEERSMAN Gianni
151 ISERBYT Eli BEL 100 093 350 20
152 PAUWELS Kevin BEL 100 027 820 62
153 JOSEPH Thomas BEL 100 086 288 39
154 DE CLERCO Angelo BEL 100 066 321 54
155 PAUWELS Tijl BEL 100 097 688 90
156 VANTHOURENHOUT Dieter BEL 100027829 71
157 VANTHOURENHOUT Michael BEL 100 071 556 51
DEBEIR Arno BEL 100 109 984 67

TIS TARTELETTO - ISOREX

BEL

PL/DS DE BIE Danny

161 BOUCHER David

162 CANT Jelle

163 MAES Alexander

164 MANNAERTS Jelle

165 SCHEIRE Ruben

166 RUIJGH Rob

167 VERHELST Louis
STOCKMAN Abram
STOCKMAN Michiel

100 008 550 95

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL

100 015 251 06
100 109 869 49
100 073 570 28
100 070 790 61
100 064 530 09
100 030 804 39
100 064 963 54
100 138 924 04
100 140 979 22

MET METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MA NED

PL/DS VAN HOUWELINGEN Adri

171 ARIESEN Jacob Willem

172 BOUWMANS Dylan

173 HAMELINK Jasper

174 DE LAAT Jasper

175 DEKKER David

176 EISING Tiimen

177 VAN BAKEL Robbie
GMELICH MEIJLING Jarno
LINDENBURG Jim

13/06/2018

100 020 401 15

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

100 048 340 18
100 094 129 23
100 076 189 28
100 162 232 32
100 109 476 44
100 061 183 57
100 076 306 48
100 048 538 22
100 109 733 10

22:32:59

km ME 1.1

| BEAT CYCLING CLUB NED

PL/DS VAN KESSEL Egon 100 028 341 01
181 HOEYBERGHS Daan BEL 100 075 842 69
182 DESALE Nahom ERI 100 080 923 09
183 HAVIK Piotr NED 100 086 756 22
184 ABRAHAM GEBRU Daniel NED 100073 974 44
185 MENGOULAS Alex NED 100 142 176 55
186 NOMMELA Aksel EST 100 086 102 47
187 MAAS Danny NED 100 156 897 32
TIETEMA Bas NED 100 090 028 93
VAN DYCK Wesley BEL 100 129 618 10
|SEG SEG RACING ACADEMY NED

PL/DS HOLLANDERS Dries

191 STAVRAKAKIS Gioraios

192 BOL Cees

193 LENDERINK Peter

194 MEEUS Jordi

195 KOOISTRA Marten

196 VAN DEN BERG Julius

197 VERBOOM Minne
AFFINI Edoardo
WILLIAMS Stephen

100 045 145 24

GRE
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
ITA

GBR

100 101 725 53
100 094 033 24
100 098 124 41
100 148 901 87
100 099 687 52
100098 171 88
100 156 018 26
100 095 012 33
100 100 931 35

|PSV PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINE BEL

PL/DS VANNOPPEN Tom

201 ADAMS Jens

202 BOROS Michael

203 PEETERS Yannick

204 ROMBOUTS Seppe

205 SOETE Daan

206 SWEECK Diether

207 SWEECK Laurens
DRUYTS Gerry
MERLIER Braam

100 504 806 02

BEL
CZE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

100 066 439 75
100 066 293 26
100 086 289 40
100 097 685 87
100 075 736 60
100 069 127 47
100 069 126 46
100 061 195 69
100 079 528 69
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DEELNEMERSLIJST - LISTE DES PARTANTS

DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT

15/06/2018 - Deeln/partants: 144 197,8 km ME 1.1
COC CORENDON - CIRCUS BEL | |RNL ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ NED
PL/DS ROODHOOFT Christoph 100 011 647 88 PL/DS VAN POPPEL Jean-Paul 100 010 455 60
1 VAN DER POEL Mathieu NED 100 079 462 03 81 ARIESEN Tim NED 100 109 736 13
2 VAN DER POEL David NED 100 066 310 43 82 DE GREEF Robbert NED 100 081 934 50
3 MEISEN Marcel GER 100 048 530 14 83 REINDERS Elmar NED 100 066 416 52
4 TURNER Ben GBR 100 109 470 38 84 VAN GINNEKEN Sijoerd NED 100 094 007 95
5 MEEUSEN Tom BEL 100 033 416 32 85 VAN GOETHEM Brian NED 100 086 541 01
6 BOSMANS Wietse BEL 100 061 193 67 86 VAN SCHIP Jan Willem NED 100 088 819 48
7 VERMEERSCH Gianni BEL 100 066 562 04 87 VERMELTEQORT Coen NED 100 045 930 33
IQST QUICK - STEP FLOORS BEL | |EUS EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS ESP
PL/DS VAN BONDT Geert 100 010 385 87 PL/DS MURIEL Xabier 100 056 441 68
11 DEVENYNS Dries BEL 100027 284 11 91 BAGUES KALPARSORO Aritz ESP 100 076 091 27
12 HODEG CHAGUI Alvaro Jose COL 100 092 304 41 92 BARRENETXEA URIARTE Ander ESP 100 098 049 63
13 JAKOBSEN Fabio NED 100 087 061 36 93 GONZALEZ PRIETO Aitor ESP 100 422 699 54
14 MARTINELLI Davide ITA 100 081 988 07 94 IRIZAR LASKURAIN Julen ESP 100 112 275 30
15 VIVIANI Elia ITA 100 055 029 14 95 RODRIGUEZ RECHE Seraio ESP 100077 774 61
16 SENECHAL Florian FRA 100 075 167 73 96 SANZ UNZUE Enrique ESP 100 062 805 30
17 SERRY Pieter BEL 100071 585 80 97 UDONDO SANTAMARIA Gotzon ESP__100 109 820 00
LTS LOTTO SOUDAL BEL | |ABS AQUA BLUE SPORT IRL |
PL/DS LEYSEN Bart 100 009 306 75 PL/DS DE CNODDER Bob 100 163 763 11
21 ARMEE Sander BEL 100 057 085 33 101  BLYTHE Adam GBR 100047 781 41
22 BAK YTTING Lars DEN 100 349 962 67 102 FENN Andrew GBR 100 060 643 02
23 DEBUSSCHERE Jens BEL 100 048 194 66 103  GATE Aaron NZL 100 044 055 01
24 HOFLAND Moreno NED 100 062 887 15 104  HANSEN Lasse Norman DEN 100 068 833 44
25 MAES Nikolas BEL 100 030 383 06 105  KREDER Michel NED 100 032 067 41
26 MERTZ Remy BEL 100 080 815 95 106 ~ PEDERSEN Casper Phillip DEN 100 736 192 43
27 VAN DER SANDE Tosh BEL 1 2 107 DUNNE Conor IRL 100 086 706 69
TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO NED | |ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY ISR |
PL/DS NIERMANN Grischa 100 011 515 53 PL/DS VAN LANCKER Eric 100 010 444 6
31 111 BOIVIN Guillaume CAN 100 054 757 33
32 DE TIER Floris BEL 100 070 961 38 112  GOLDSTEIN Rov ISR 100073 847 14
33 113 JENSEN Auqust NOR 100 086 769 35
34 VAN EMDEN Jos NED 100 045 199 78 114  NEILANDS Krists LAT 100 079 350 85
35 VAN HOECKE Giis BEL 100 064 845 33 115 RAIM Mihkel EST 100075279 88
36 VAN POPPEL Dannv NED 100 069 149 69 116  SAGIV Guv ISR 100 086 829 95
37 WAGNER Robert Thomas GER 100030 628 57 117 VAN WINDEN Dennis NED 100 048 192 64
VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN BEL | |VCC VITAL CONCEPT CYCLING CLUB FRA
PL/DS ELIJZEN Michiel 100 024 283 17 PL/DS ENGOULVENT Jimmy 100 024 878 30
41 GODRIE Stan NED 100 070 970 47 121  BOECKMANS Kris BEL 100 060 883 48
42 DEVOLDER Stiin BEL 100 013 540 41 122  DE BACKER Bert BEL 100 028 336 93
43 DUIIJN Huub NED 100 028 335 92 123  FOURNIER Marc FRA 100 078 934 57
44 LIVYNS Arien BEL 100 112 368 26 124  GAREL Adrien FRA 100 097 159 46
45 MERLIER Tim BEL 100 070 962 39 125  MANZIN Lorrenzo FRA 100072 162 75
46 STEELS Stiin BEL 100 054 306 67 126 MORICE Julien FRA 100 064 885 73
47 DE BIE Sean BEL 100 062 428 41 127 MOTTIER Justin FRA 100 076 241 80
WGG WANTY - GROUPE GOBERT BEL | [WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA ITA
PL/DS VAN DER SCHUEREN Hilaire 100 164 902 83 PL/DS PARSANI Serge 100 020 468 82
51 BACKAERT Frederik BEL 100 081 989 08 131  BERTAZZO Liam ITA 100 069 037 54
52 BAUGNIES Jerome BEL 100 044 336 88 132 BEVILACQUA Simone ITA 100 099 748 16
53 DEVRIENDT Tom BEL 100 077 606 87 133  COLEDAN Marco ITA 100 047 394 42
54 DUPONT Timothy BEL 100 059 022 30 134  POZZATO Filippo ITA 100016 611 08
55 MC NALLY Mark GBR 100 053 902 51 135  MOSCA Jacopo ITA 100077 339 14
56 VAN KEIRSBULCK Guillaume BEL 100 061 458 41 136  RAGGIO Luca ITA 100 135 813 94
57 KREDER Wesley NED 100 058 402 89 137  ZHUPA Eugert ALB 100069 177 00
SVB SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL | |C|B CIBEL - CEBON BEL
PL/DS PLANCKAERT Walter 100 164 568 40 PL/DS VAN PETEGHEM Gaspard 100 165 007 91
61 ALLEGAERT Piet BEL 100 086 604 64 141  COBBAERT Robby BEL 100 071 555 50
62 MENTEN Milan BEL 100 100 912 16 142  COENEN Dennis BEL 100 094 049 40
63 FARAZIJN Maxime BEL 100 095 738 80 143 DIELEMAN Michiel BEL 100 066 963 17
64 PLANCKAERT Emiel BEL 100100 910 14 144  DE PAEPE Johannes BEL 100 109 780 57
65 RICKAERT Jonas BEL 100 077 498 76 145  JANSSENS Jimmy BEL 100 058 758 57
66 VAN ROOY Kenneth BEL 100 086 994 66 146 REYNAERTS Wim BEL 100 091 415 25
i BEL 100 086 990 62
WVA WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC BEL | |MAB MARLUX - BINGOAL BEL |
PL/DS AMORISON Frédéric 100 015 441 02 PL/DS MEERSMAN Gianni 100 028 865 40
71 ISTA Kevvn BEL 100 03193304 151  ISERBYTEIli BEL 100 093 350 20
72 DUQUENNOY Jimmy BEL 100 098 060 74 152 PAUWELS Kevin BEL 100 027 820 62
73 DE WINTER Ludwia BEL 100 073578 36 153  JOSEPH Thomas BEL 100 086 288 39
74 SIX Franklin BEL 100 095 002 23 154  DE CLERCO Anaelo BEL 100 066 321 54
75 SPENGLER Lukas SUl 100 078 031 27 155  PAUWELS Tiil BEL 100 097 688 90
76 JULES Justin FRA 100 499 064 80 156

77 ROBEET Ludovic BEL 100 086 385 39 157 VANTHOURENHOUT Michael BEL 10007155651
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DEELNEMERSLIJST - LISTE DES PARTANTS

DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT

15/06/2018 - Deeln/partants: 144 197,8 km ME 1.1
TIS TARTELETTO - ISOREX BEL |
PL/DS DE BIE Danny 100 008 550 95
161  BOUCHER David BEL 100 015 251 06
162  CANT Jelle BEL 100 109 869 49
163  DE GROOTE Arne BEL 100 099 905 76
164  MANNAERTS Jelle BEL 100 070 790 61
165  SCHEIRE Ruben BEL 100 064 530 09
166  LEIGH Andrew GBR 100 109 789 66
167 DE JONGHE Kevin BEL 100 065 974 95
MET METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B M NED
PL/DS VAN HOUWELINGEN Adri 100 020 401 15
171 LINDENBURG Jim NED 100 109 733 10
172 BOUWMANS Dvlan NED 100 094 129 23
173 HAMELINK Jasper NED 100 076 189 28
174  DE LAAT Jasper NED 100 162 232 32
175  GMELICH MEIJLING Jarno NED 100 048 538 22
176  EISING Tiimen NED 100 061 183 57
177 VAN BAKEL Robbie NED 100 076 306 48
BEAT CYCLING CLUB NED
PL/DS VAN KESSEL Egon 100 028 341 01
181  HOEYBERGHS Daan BEL 100 075 842 69
182  DESALE Nahom ERI 100 080 923 09
183  HAVIK Piotr NED 100 086 756 22
184  ABRAHAM GEBRU Daniel NED 100 073 974 44
185  MENGOULAS Alex NED 100 142 176 55
186  NOMMELA Aksel EST 100 086 102 47
187  MAAS Danny NED 100 156 897 32
SEG SEG RACING ACADEMY NED |
PL/DS HOLLANDERS Dries 100 045 145 24
191  STAVRAKAKIS Gioraios GRE 100 101 725 53
192  BOL Cees NED 100 094 033 24
193  LENDERINK Peter NED 100 098 124 41
194  MEEUS Jordi BEL 100 148 901 87
195  KOOISTRA Marten NED 100 099 687 52
196 VAN DEN BERG Julius NED 100098 171 88
197 VERBOOM Minne NED 100156 018 26
PSV PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTIN BEL
PL/DS VANNOPPEN Tom 100 504 806 02
201  ADAMS Jens BEL 100 066 439 75
202  BOROS Michael CZE 100 066 293 26
203  PEETERS Yannick BEL 100 086 289 40
204  ROMBOUTS Seppe BEL 100 097 685 87
205  SOETE Daan BEL 100 075 736 60
206  SWEECK Diether BEL 100 069 127 47

207 SWEECK Laurens BEL 100 069 126 46
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www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

CORENDON - CIRCUS
PL/DS ROODHOOFT Christoph
1 VAN DER POEL Mathieu

2 VAN DER POEL David
3 MEISEN Marcel
4TURNER Ben

5 MEEUSEN Tom

6 BOSMANS Wietse

7 VERMEERSCH Gianni

QUICK - STEP FLOORS
PL/DS VAN BONDT Geert
11 DEVENYNS Dries

12 HODEG CHAGUI Alvaro Jose
13 JAKOBSEN Fabio

14 MARTINELLI Davide

15 VIVIANI Elia

16 SENECHAL Florian

17 SERRY Pieter

LOTTO SOUDAL
PL/DS LEYSEN Bart
21 ARMEE Sander

22 BAK YTTING Lars

23 DEBUSSCHERE Jens
24 HOFLAND Moreno

25 MAES Nikolas

26 MERTZ Remy

27 VAN DER SANDE Tosh

TEAM LOTTO NL - JUMBO

PL/DS  NIERMANN Grischa
31

32 DE TIER Floris

33

34 VAN EMDEN Jos

35 VAN HOECKE Giis

36 VAN POPPEL Danny

37 WAGNER Robert Thomas

VERANDA'S WILLEMS - CRELAN
PL/DS  ELIJZEN Michiel
41 GODRIE Stan

42 DEVOLDER Stiin
43 DUIIN Huub

44 LIVYNS Arien

45 MERLIER Tim
46 STEELS Stiin

47 DE BIE Sean

WANTY - GROUPE GOBERT
PL/DS VAN DER SCHUEREN Hilaire
51 BACKAERT Frederik

52 BAUGNIES Jerome

53 DEVRIENDT Tom

54 DUPONT Timothy

55 MC NALLY Mark

56 VAN KEIRSBULCK Guillaume
57 KREDER Wesley

rﬂ‘"'rﬁ

Last Update:

14/06/2018

15/06/2018

SPORT VLAANDEREN - BALOISE
PL/DS PLANCKAERT Walter
61 ALLEGAERT Piet

62 MENTEN Milan

63 FARAZIIN Maxime
64 PLANCKAERT Emiel
65 RICKAERT Jonas

66 VAN ROOQY Kenneth
67 VAN GESTEL Dries

WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
PL/DS AMORISON Frédéric
711STA Kevyn

72 DUQUENNOY Jimmy
73 DE WINTER Ludwia
74 SIX Franklin

75 SPENGLER Lukas
76 JULES Justin

77 ROBEET Ludovic

ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
PL/DS VAN POPPEL Jean-Paul
81 ARIESEN Tim

82 DE GREEF Robbert

83 REINDERS Elmar

84 VAN GINNEKEN Sijoerd

85 VAN GOETHEM Brian

86 VAN SCHIP Jan Willem

87 VERMELTFOORT Coen
EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS

PL/DS MURIEL Xabier
91 BAGUES KALPARSORO Aritz

92 BARRENETXEA URIARTE Ander

93 GONZALEZ PRIETO Aitor

94 IRIZAR LASKURAIN Julen

95 RODRIGUEZ RECHE Sergio

96 SANZ UNZUE Enrique

97 UDONDO SANTAMARIA Gotzon

AQUA BLUE SPORT
PL/DS DE CNODDER Bob
101 BLYTHE Adam

102 FENN Andrew

103 GATE Aaron

104 HANSEN Lasse Norman
105 KREDER Michel

106 PEDERSEN Casper Phillip
107 DUNNE Conor

ISRAEL CYCLING ACADEMY
PL/DS VAN LANCKER Eric
111 BOIVIN Guillaume

112 GOLDSTEIN Rov
113 JENSEN Auqust

114 NEILANDS Krists

115 RAIM Mihkel

116 SAGIV Guy

117 VAN WINDEN Dennis

16:57

197,8 Km. Cat.. ME 1.1

VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
PL/DS ENGOULVENT Jimmy
121 BOECKMANS Kris

122 DE BACKER Bert
123 FOURNIER Marc
124 GAREL Adrien
125 MANZIN Lorrenzo
126 MORICE Julien
127 MOTTIER Justin

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA

PL/DS PARSANI Serge
131 BERTAZZO Liam

132 BEVILACQUA Simone
133 COLEDAN Marco

134 POZZATO Filippo

135 MOSCA Jacopo

136 RAGGIO Luca

137 ZHUPA Eugert

CIBEL - CEBON
PL/DS VAN PETEGHEM Gaspard
141 COBBAERT Robby

142 COENEN Dennis

143 DIELEMAN Michiel
144 DE PAEPE Johannes
145 JANSSENS Jimmy
146 REYNAERTS Wim
147 RUYTERS Brecht

MARLUX - BINGOAL

PL/DS MEERSMAN Gianni
151 ISERBYT Eli

152 PAUWELS Kevin

153 JOSEPH Thomas

154 DE CLERCO Angelo

155 PAUWELS Tijl

156

157 VANTHOURENHOUT Michael

TARTELETTO - ISOREX
PL/DS DE BIE Danny
161 BOUCHER David

162 CANT Jelle

163 DE GROOTE Arne
164 MANNAERTS Jelle
165 SCHEIRE Ruben
166 LEIGH Andrew

167 DE JONGHE Kevin

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B M/

PL/DS VAN HOUWELINGEN Adri
171 LINDENBURG Jim

172 BOUWMANS Dvlan

173 HAMELINK Jasper

174 DE LAAT Jasper

175 GMELICH MEIJLING Jarno
176 EISING Tiimen

177 VAN BAKEL Robbie

Cycliste

WALIONIE 7 BRUXELLES

144 Deeln./Part.

BEAT CYCLING CLUB
PL/DS VAN KESSEL Egon

181 HOEYBERGHS Daan

182 DESALE Nahom

183 HAVIK Piotr

184 ABRAHAM GEBRU Daniel
185 MENGOULAS Alex

186 NOMMELA Aksel

187 MAAS Danny

SEG RACING ACADEMY
PL/DS HOLLANDERS Dries

191 STAVRAKAKIS Gioraios
192 BOL Cees

193 LENDERINK Peter

194 MEEUS Jordi

195 KOOISTRA Marten

196 VAN DEN BERG Julius
197 VERBOOM Minne

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTI
PL/DS VANNOPPEN Tom

201 ADAMS Jens

202 BOROS Michael
203 PEETERS Yannick
204 ROMBOUTS Seppe
205 SOETE Daan

206 SWEECK Diether
207 SWEECK Laurens

uitslagen te vinden op: www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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WALLONIE #' BRUXELLES

DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT

Deelnemers: 144 ME 1.1 197,8 km 43,190 km/u 15/06/2018
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 114 LAT 100 079 350 85 NEILANDS Krists ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4:34:47
2 15 ITA 100 055 029 14 VIVIANI Elia QST  QUICK - STEP FLOORS 0:00:33
3 7 BEL 100 066 562 04 VERMEERSCH Gianni COC CORENDON - CIRCUS 0:00:33
4 52 BEL 100 044 336 88 BAUGNIES Jerome WGG WANTY - GROUPE GOBERT 0:00:33
5 47 BEL 100 062 428 41 DE BIE Sean VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 0:00:33
6 25 BEL 100 030 383 06 MAES Nikolas LTS LOTTO SOUDAL 0:00:43
7 36 NED 100 069 149 69 VAN POPPEL Danny TL)  TEAMLOTTO NL - JUMBO 0:00:53
8 57 NED 100 058 402 89 KREDER Wesley WGG WANTY - GROUPE GOBERT 0:01:00
9 65 BEL 100 077 498 76 RICKAERT Jonas SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:01:01
10 54 BEL 100 059 022 30 DUPONT Timothy WGG WANTY - GROUPE GOBERT 0:01:19
11 145 BEL 100 058 758 57 JANSSENS Jimmy CIB  CIBEL - CEBON 0:01:19
12 196 NED 100 098 171 88 VAN DEN BERG Julius SEG SEG RACING ACADEMY 0:01:28
13 53 BEL 100 077 606 87 DEVRIENDT Tom WGG WANTY - GROUPE GOBERT 0:01:51
14 84 NED 100 094 007 95 VAN GINNEKEN Sjoerd RNL  ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ 2:02:05
15 45 BEL 100 070 962 39 MERLIER Tim VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 0:02:05
16 26 BEL 100 080 815 95 MERTZ Remy LTS LOTTO SOUDAL 0:02:13
17 64 BEL 100 100 910 14 PLANCKAERT Emiel SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:02:15
18 117 NED 100 048 192 64 VAN WINDEN Dennis ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 0:02:23
19 13 NED 100 087 061 36 JAKOBSEN Fabio QST  QUICK - STEP FLOORS 0:02:26
20 56 BEL 100 061 458 41 VAN KEIRSBULCK Guillaume WGG WANTY - GROUPE GOBERT 0:03:48
21 201 BEL 100 066 439 75 ADAMS Jens PSV  PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN 0:03:48
22 22 DEN 100 349 962 67 BAK YTTING Lars LTS LOTTO SOUDAL 0:03:52
23 185 NED 100 142 176 55 MENGOULAS Alex BEAT CYCLING CLUB 0:03:52
24 51 BEL 100 081 989 08 BACKAERT Frederik WGG WANTY - GROUPE GOBERT 0:03:52
25 121 BEL 100 060 883 48 BOECKMANS Kris VCC  VITAL CONCEPT CYCLING CLUB 0:03:52
26 27 BEL 100 059 662 88 VAN DER SANDE Tosh LTS LOTTO SOUDAL 0:03:58
27 202 CZE 100 066 293 26 BOROS Michael PSV  PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN 0:03:58
28 67 BEL 100 086 990 62 VAN GESTEL Dries SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:04:05
29 35 BEL 100 064 845 33 VAN HOECKE Gijs TLJ  TEAMLOTTO NL - JUMBO 0:04:05
30 103 NZL 100 044 055 01 GATE Aaron ABS  AQUA BLUE SPORT 0:04:15
31 166 GBR 100 109 789 66 LEIGH Andrew TIS  TARTELETTO - ISOREX 0:04:15
32 86 NED 100 088 819 48 VAN SCHIP Jan Willem RNL  ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ 0:04:15
33 14 ITA 100 081 988 07 MARTINELLI Davide QST  QUICK - STEP FLOORS 0:04:17
34 43 NED 100 028 335 92 DUIIN Huub VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 0:04:17
35 17 BEL 100 071 585 80 SERRY Pieter QST  QUICK - STEP FLOORS 0:04:21
36 112 ISR 100073847 14 GOLDSTEIN Roy ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 0:04:23
37 66 BEL 100 086 994 66 VAN ROOY Kenneth SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:04:25
38 76 FRA 100 499 064 80 JULES Justin WVA  WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC 0:04:25
39 111 CAN100 054 757 33 BOIVIN Guillaume ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 0:04:27
40 143 BEL 100 066 963 17 DIELEMAN Michiel CIB  CIBEL - CEBON 0:04:31
41 172 NED 100 094 129 23 BOUWMANS Dylan MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MAN 0:04:31
42 135 ITA100 077 339 14 MOSCA Jacopo WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 0:05:10
43 205 BEL 100 075 736 60 SOETE Daan PSV  PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN 0:05:19
44 183 NED 100 086 756 22 HAVIK Piotr BEAT CYCLING CLUB 0:08:44
45 174 NED 100 162 232 32 DE LAAT Jasper MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MAN 0:08:44
46 194 BEL 100 148 901 87 MEEUS Jordi SEG  SEG RACING ACADEMY 0:08:44
47 165 BEL 100 064 530 09 SCHEIRE Ruben TIS  TARTELETTO - ISOREX 0:08:46
48 207 BEL 100 069 126 46 SWEECK Laurens PSV  PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN 0:09:11
49 16 FRA 100 075 167 73 SENECHAL Florian QST  QUICK - STEP FLOORS 0:09:11
50 12 COL 100 092 304 41 HODEG CHAGUI Alvaro Jose QST  QUICK - STEP FLOORS 0:09:11
51 113 NOR 100 086 769 35 JENSEN August ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 0:09:11
52 186 EST 100 086 102 47 NOMMELA Aksel BEAT CYCLING CLUB 0:09:11
53 62 BEL 100 100 912 16 MENTEN Milan SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:09:11
54 131 ITA100 069 037 54 BERTAZZO Liam WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 0:09:11
55 44 BEL 100 112 368 26 LIVYNS Arjen VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 0:09:11
Abbandons / Opgaves / DNF:
1 NED 100 079 462 03 VAN DER POEL Mathieu COC CORENDON - CIRCUS
2 NED 100 066 310 43 VAN DER POEL David COC CORENDON - CIRCUS
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DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT

Deelnemers: 144 ME 1.1 197,8 km 43,190 km/u 15/06/2018
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
3 GER 100 048 530 14 MEISEN Marcel COC CORENDON - CIRCUS
4 GBR100 109 470 38 TURNER Ben COC CORENDON - CIRCUS
5 BEL 100 033 416 32 MEEUSEN Tom COC CORENDON - CIRCUS
6 BEL 100 061 193 67 BOSMANS Wietse COC CORENDON - CIRCUS
11 BEL 100 027 284 11 DEVENYNS Dries QST  QUICK - STEP FLOORS
21 BEL 100 057 085 33 ARMEE Sander LTS LOTTO SOUDAL
23 BEL 100 048 194 66 DEBUSSCHERE Jens LTS LOTTO SOUDAL
24 NED 100 062 887 15 HOFLAND Moreno LTS LOTTO SOUDAL
32 BEL 100 070 961 38 DE TIER Floris TLJ  TEAM LOTTO NL - JUMBO
34 NED 100 045 199 78 VAN EMDEN Jos TLJ  TEAM LOTTO NL - JUMBO
37 GER 100 030 628 57 WAGNER Robert Thomas TLJ  TEAM LOTTO NL - JUMBO
41 NED 100 070 970 47 GODRIE Stan VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN
42 BEL 100 013 540 41 DEVOLDER Stijn VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN
46 BEL 100 054 306 67 STEELS Stijn VWC VERANDA'S WILLEMS - CRELAN
55 GBR 100 053 902 51 MC NALLY Mark WGG WANTY - GROUPE GOBERT
61 BEL 100 086 604 64 ALLEGAERT Piet SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE
63 BEL 100 095 738 80 FARAZIIN Maxime SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE
71 BEL 100 031 933 04 ISTA Kevyn WVA  WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
72 BEL 100 098 060 74 DUQUENNOY Jimmy WVA  WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
73 BEL 100 073 578 36 DE WINTER Ludwig WVA  WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
74 BEL 100 095 002 23 SIX Franklin WVA  WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
75 SUI100 078 031 27 SPENGLER Lukas WVA  WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
77 BEL 100 086 385 39 ROBEET Ludovic WVA  WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
81 NED 100 109 736 13 ARIESEN Tim RNL  ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
82 NED 100 081 934 50 DE GREEF Robbert RNL  ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
83 NED 100 066 416 52 REINDERS Elmar RNL  ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
85 NED 100 086 541 01 VAN GOETHEM Brian RNL  ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
87 NED 100 045 930 33 VERMELTFOORT Coen RNL  ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
91 ESP 100 076 091 27 BAGUES KALPARSORO Aritz EUS EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS
92 ESP 100 098 049 63 BARRENETXEA URIARTE Ander EUS  EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS
93 ESP 100 422 699 54 GONZALEZ PRIETO Aitor EUS EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS
94 ESP 100 112 275 30 IRIZAR LASKURAIN Julen EUS EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS
95 ESP 100 077 774 61 RODRIGUEZ RECHE Sergio EUS EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS
96 ESP 100 062 805 30 SANZ UNZUE Enrique EUS EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS
97 ESP 100 109 820 00 UDONDO SANTAMARIA Gotzon EUS EUSKADI BASQUE COUNTRY - MURIAS
101 GBR 100 047 781 41 BLYTHE Adam ABS  AQUA BLUE SPORT
102 GBR 100 060 643 02 FENN Andrew ABS  AQUA BLUE SPORT
104 DEN 100 068 833 44 HANSEN Lasse Norman ABS  AQUA BLUE SPORT
105 NED 100 032 067 41 KREDER Michel ABS  AQUA BLUE SPORT
106 DEN 100 736 192 43 PEDERSEN Casper Phillip ABS  AQUA BLUE SPORT
107 IRL 100 086 706 69 DUNNE Conor ABS  AQUA BLUE SPORT
115 EST 100 075 279 88 RAIM Mihkel ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY
116 ISR 100 086 829 95 SAGIV Guy ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY
122 BEL 100 028 336 93 DE BACKER Bert VCC  VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
123 FRA 100 078 934 57 FOURNIER Marc VCC  VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
124 FRA 100 097 159 46 GAREL Adrien VCC  VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
125 FRA 100 072 162 75 MANZIN Lorrenzo VCC  VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
126 FRA 100 064 885 73 MORICE Julien VCC  VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
127 FRA100 076 241 80 MOTTIER Justin VCC  VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
132 ITA100 099 748 16 BEVILACQUA Simone WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
133 ITA100 047 394 42 COLEDAN Marco WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
134 ITA100 016 611 08 POZZATO Filippo WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
136 ITA100 135 813 94 RAGGIO Luca WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
137 ALB 100 069 177 00 ZHUPA Eugert WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
141 BEL 100 071 555 50 COBBAERT Robby CIB  CIBEL - CEBON
142 BEL 100 094 049 40 COENEN Dennis CIB  CIBEL - CEBON
144 BEL 100 109 780 57 DE PAEPE Johannes CIB  CIBEL - CEBON
146 BEL 100 091 415 25 REYNAERTS Wim CIB  CIBEL - CEBON
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Niet gestart / Non partants :

Buiten tijd / Hors delai: 0

Deelnemers: 144 ME 1.1 197,8 km 43,190 km/u 15/06/2018
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
147 BEL 100 074 976 76 RUYTERS Brecht CIB  CIBEL - CEBON
151 BEL 100 093 350 20 ISERBYT Eli MAB  MARLUX - BINGOAL
152 BEL 100 027 820 62 PAUWELS Kevin MAB  MARLUX - BINGOAL
153 BEL 100 086 288 39 JOSEPH Thomas MAB  MARLUX - BINGOAL
154 BEL 100 066 321 54 DE CLERCQ Angelo MAB  MARLUX - BINGOAL
155 BEL 100 097 688 90 PAUWELS Tijl MAB  MARLUX - BINGOAL
157 BEL 100 071 556 51 VANTHOURENHOUT Michael MAB  MARLUX - BINGOAL
161 BEL 100 015 251 06 BOUCHER David TIS  TARTELETTO - ISOREX
162 BEL 100 109 869 49 CANT Jelle TIS  TARTELETTO - ISOREX
163 BEL 100 099 905 76 DE GROOTE Arne TIS  TARTELETTO - ISOREX
164 BEL 100 070 790 61 MANNAERTS Jelle TIS  TARTELETTO - ISOREX
167 BEL 100 065 974 95 DE JONGHE Kevin TIS  TARTELETTO - ISOREX
171 NED 100 109 733 10 LINDENBURG Jim MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MAN
173 NED 100 076 189 28 HAMELINK Jasper MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MAN
175 NED 100 048 538 22 GMELICH MEIJLING Jarno MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MAN
176 NED 100 061 183 57 EISING Tijmen MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MAN
177 NED 100 076 306 48 VAN BAKEL Robbie MET  METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MAN
181 BEL 100 075 842 69 HOEYBERGHS Daan BEAT CYCLING CLUB
182 ERI 100 080 923 09 DESALE Nahom BEAT CYCLING CLUB
184 NED 100 073 974 44 ABRAHAM GEBRU Daniel BEAT CYCLING CLUB
187 NED 100 156 897 32 MAAS Danny BEAT CYCLING CLUB
191 GRE 100 101 725 53 STAVRAKAKIS Giorgios SEG SEG RACING ACADEMY
192 NED 100 094 033 24 BOL Cees SEG SEG RACING ACADEMY
193 NED 100 098 124 41 LENDERINK Peter SEG SEG RACING ACADEMY
195 NED 100 099 687 52 KOOISTRA Marten SEG  SEG RACING ACADEMY
197 NED 100 156 018 26 VERBOOM Minne SEG SEG RACING ACADEMY
203 BEL 100 086 289 40 PEETERS Yannick PSV  PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
204 BEL 100 097 685 87 ROMBOUTS Seppe PSV  PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
206 BEL 100 069 127 47 SWEECK Diether PSV  PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINEN
Gestart / Partants: 144 Aangekomen / Arrivés : 55 Opgaven / Abandons : 89
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DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points

SPRINT 1 DOORTOCHT CITADEL KM 99

1 15 ITA 100 055 029 14 VIVIANI Elia QUICK - STEP FLOORS

2 7 BEL 100 066 562 04 VERMEERSCH Gianni CORENDON - CIRCUS

3 86 NED 100 088 819 48 VAN SCHIP Jan Willem ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERW 1
SPRINT 2 DOORTOCHT CITADEL KM 150

1 47 BEL 100 062 428 41 DE BIE Sean VERANDA'S WILLEMS - CRELAN

2 114 LAT 100 079 350 85 NEILANDS Krists ISRAEL CYCLING ACADEMY

3 53 BEL 100 077 606 87 DEVRIENDT Tom WANTY - GROUPE GOBERT
SPRINT 3 DOORTOCHT CITADEL KM 174

1 47 BEL 100 062 428 41 DE BIE Sean VERANDA'S WILLEMS - CRELAN

2 114 LAT 100 079 350 85 NEILANDS Krists ISRAEL CYCLING ACADEMY

3 36 NED 100 069 149 69 VAN POPPEL Danny TEAM LOTTO NL - JUMBO

®

market

market

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT

15/06/2018 -
Rang Nr  UClcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 47 BEL100 062 428 41 DE BIE Sean VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 6
2 114 LAT100 079 350 85 NEILANDS Krists ISRAEL CYCLING ACADEMY 4
3 15 ITA100 055 029 14 VIVIANI Elia QUICK - STEP FLOORS 3
4 7 BEL100 066 562 04 VERMEERSCH Gianni CORENDON - CIRCUS 2
5 36 NED100 069 149 69 VAN POPPEL Danny TEAM LOTTO NL - JUMBO 1
6 53 BEL100 077 606 87 DEVRIENDT Tom WANTY - GROUPE GOBERT 1
7 86 NED100 088 819 48 VAN SCHIP Jan Willem ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ 1

®

market

market

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com




A = DEIGIAN =
g Lo o ]
"aﬂulém[; Mes !UCI INTERNATIONALE GYBI_ING CYCLING ngo):f!'itgu

CUi -EST.1862-

Indiv. Punten / Points Indiv.

DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT

15/06/2018
Plaats Renner Punten
1 NEILANDS Krists 16
2 VIVIANI Elia 14
3 VERMEERSCH Gianni 13
4 BAUGNIES Jerome 12
5 DE BIE Sean 11
6 MAES Nikolas 10
7 VAN POPPEL Danny 9
8 KREDER Wesley 8
9 RICKAERT Jonas 7
10 DUPONT Timothy 6
11 JANSSENS Jimmy 5
12 VAN DEN BERG Julius 4
13 DEVRIENDT Tom 3
14 VAN GINNEKEN Sjoerd 2
15 MERLIER Tim 1
market market market

Pagina 1 van 1
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Punten ploegen / Points Equipes

DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT
15/06/2018

Interclub
# Club Punten

WANTY - GROUPE GOBERT

LOTTO SOUDAL

QUICK - STEP FLOORS

VERANDA'S WILLEMS - CRELAN

SPORT VLAANDEREN - BALOISE

ISRAEL CYCLING ACADEMY

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM
TEAM LOTTO NL - JUMBO

ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ

CIBEL - CEBON
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Individueel Klassement - Classement Individuel
na wedstrijd van DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT - 15/06/2018

1 BOL Cees SEG RACING ACADEMY 31
2 SENECHAL Florian QUICK - STEP FLOORS 22
3 CAVAGNA Rémi QUICK - STEP FLOORS 20
4 GILBERT Philippe QUICK - STEP FLOORS 20
5 ADAMS Jens PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 20
6 TERPSTRA Niki QUICK - STEP FLOORS 19
7 FRISON Frederik LOTTO SOUDAL 19
8 MANNAERTS Jelle TARTELETTO - ISOREX 19
9 BOUHANNI Nacer COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 16
10  LIEPINS Emils ONE PRO CYCLING 16
11  GAUDIN Damien DIRECT ENERGIE 16
12 PETIT Adrien DIRECT ENERGIE 15
13 JAKOBSEN Fabio QUICK - STEP FLOORS 15
14  WIPPERT Wouter ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ 14
15  KIRSCH Alex WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC 14
16 VAN KEIRSBULCK Guillaume WANTY - GROUPE GOBERT 14
17 NOMMELA Aksel BEAT CYCLING CLUB 13
18  DE BONDT Dries VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 13
19  PLANCKAERT Edward SPORT VLAANDEREN - BALOISE 12
20  MERLIER Tim VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 12
21  TURGIS Anthony COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 11
22 BAGDONAS Gediminas AG2R LA MONDIALE 11
23  PIDCOCK Thomas TEAM WIGGINS 11
24 VAN SCHIP Jan Willem ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ 10
25  NARVAEZ Jhonnatan QUICK - STEP FLOORS 9
26  SIEBERG Marcel LOTTO SOUDAL 9
27  JARRIER Benoit TEAM FORTUNEO - SAMSIC 9
28  NOPPE Christophe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 9
29  DENZ Nico AG2R LA MONDIALE 8
30 GOOLAERTS Michael VERANDA'S WILLEMS - CRELAN 7
31  BACKAERT Frederik WANTY - GROUPE GOBERT 7
32 HOOG Gustav TEAM COOP 7
33  KRIEGER Alexander LEOPARD PRO CYCLING 7
34  DRUYTS Gerry PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 6
35  DUQUENNOY Jimmy WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC 6
36  PICHOT Alexandre DIRECT ENERGIE 6
37 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISE 6
38  PUTT Tanner UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL CYCLING TEAM 6
39 VAN DER SANDE Tosh LOTTO SOUDAL 6
40  LATHAM Christopher ONE PRO CYCLING 5
41 VAN DER HORST Dennis METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANTEL 5
42  CAPIOT Amaury SPORT VLAANDEREN - BALOISE 5
43  DONDERS Jelle TEAM DIFFERDANGE LOSCH 4
44 LIGTHART Pim ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ 4
45 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA LIONS 4
46 DE WINTER Ludwig WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC 4
47 BUDDING Martijn ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ 4
48 VAN LERBERGHE Bert COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 3
49  DELTOMBE Kevin SPORT VLAANDEREN - BALOISE 3
50  SOETE Daan PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 3
51  TEUGELS Lennert CIBEL - CEBON 2
52  GRADEK Kamil CCC SPRANDI POLKOWICE 2
53 VAN GINNEKEN Sjoerd ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ 2

®

market market

last update:15/06/2018 18:38:50



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

RICKAERT Jonas
MARCHAND Gianni
GHYS Robbe

LAMB Ross
SWEECK Laurens
DE LANGE Thijs
MARTINELLI Davide
SPENGLER Mario
MAES Nikolas
STEELS Stijn

®

market

last update:15/06/2018

18:38:50

SPORT VLAANDEREN - BALOISE

CIBEL - CEBON

SPORT VLAANDEREN - BALOISE

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM
METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANTEL
QUICK - STEP FLOORS

LEOPARD PRO CYCLING

LOTTO SOUDAL

VERANDA'S WILLEMS - CRELAN

2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
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Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

na wedstrijd van DWARS DOOR HET HAGELAND - AARSCHOT - 15/06/2018

Ploeg - Equipe
SPORT VLAANDEREN - BALOISE
QUICK - STEP FLOORS
WANTY - GROUPE GOBERT
LOTTO SOUDAL

PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM

VERANDA'S WILLEMS - CRELAN
DIRECT ENERGIE

COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS

WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
AG2R LA MONDIALE

LEOPARD PRO CYCLING

SEG RACING ACADEMY
TARTELETTO - ISOREX

TEAM COOP

TEAM WIGGINS

ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
CIBEL - CEBON

ISRAEL CYCLING ACADEMY

BEAT CYCLING CLUB

TEAM LOTTO NL - JUMBO

TEAM DIFFERDANGE LOSCH

VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
BURGOS - BH

ONE PRO CYCLING

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM P/B MANTEL
AGO - AQUA SERVICE

Punten
40

32
30
29
25
15
14
11
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Dichtste plaats club  Dichtste plaats renner
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12
16
29

11
17
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15

23
27

14
18
23
29
26
21
30
11
41
21

9
2
8
7
10
5

10
13
17
28
25
12
14
29
33
12
34
36
28

36
24
32
51
41
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